sacra , una cum iisdem venerabilibus

fralribus nostris S. R. E cardinalibus,

palriarchis , archiepiscopis et episcopis

ac utriusque cleri et populi freqnentià

in sacrosanctam basilicam Principis apo-

slolorum Deo supplicantes convenimus;

ubi, semel, iterimi et tertio prò viro Dei

Francisco Solano in sanctorum confesso-

rum canonem referendo, per venerabi-

lem fratrem nostrum Laurentium S. R. E.

episcopum cardinalcm Tusculanum Cor-

sinum nuncupatum precibus repetilis

,

post decantatas sacras orationes et Spi-

ritus Sancti gratiam humillime invo-

catam, ad honorem sanctae et indivi-

duae Trinitatis, fidei catholicae exal-

tationem , et christiani nominis incre-

mentimi
, auctorilale omnipolentis Dei

Patris, Filii, et Spiritus Sancti, et bea-

torum aposlolorum Petri et Pauli , ac

nostra, de eorumdem venerabilium fra-

trum nostrorum S. R. E. cardinalium,

patriarcharum, archicpiscoporum et epi-

scoporum nobiscum in plenario con-

venti! basilicae Vaticanae praesentium

Consilio et unanimi consensu, B. Fran-

ciscum Solanum Hispanum Ordinis fra-

trum Minorum, qui a regulari Obser-

vantià appellantur, de cuius sanctitate,

fidei sinceritate et ceterarum virtulum

et miraculorum excellentià piene con-
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stabat et constai , una cum beatis viris

perinde confessoribus non pontificibus

Peregrino Latioso a Forolivii Ordinis

fratrum Servorum B. M. V., et Ioanne

a Cruce Ordinis fratrum Excalceatorum

B. Mariae Virginis a Monte Carmelo

,

sanctum esse definivimus , sanctorum

confessorum non pontificum canoni ad-

sciibendum decrevimus et definivimus,

proni praesentium tenore decernimus

,

definimus et adscribimus, eumdemque
per omnes christifideles tamquam vere

sanctum honorari mandavimus et man-

damus, staluenles ut ab Ecclesia uni-

versali in eius honorem aedes sacrae

et allaria, in quibns incruentum sacri-

ficium Deo offeratur, construi possinl,

et quotannis pridie idus iulias, quo die

ad caelestem patriam evolavit, solemnia

eius nalalitia ut sancti confessoris non

ponlificis celebrari possint.

induigouiiae s 6. Insuper eàdem auctoritale, omni-
eius exuvia*; vi- ° l

siiamibus con- bus christifidelibus vere poenitentibus

et confessis
,

qui eodem solemni die

natalitio in memoriam B. Francisci So-

lani quotannis ad sacras eius exuvias

venerandas accesserint, annum et qua-

dragenam; iis vero, qui in octavà eius-

dem festi, quadraginta dies de iniunctis

seu quomodolibet eis debitis poeniten-

tiis misericorditer in Domino relaxa-

vimus et relaxamus.

indaiBeniia 8 7. Postremo gratiis Deo actis, quod
pleoana iu die ° " ' ^
canonizaiioais. Ecclesiam suam insigni hoc novoque

luminari illustrare voluisset, cantata in

honorem sanctorum Francisci Solani

,

Peregrini Latiosi et Ioannis a Cruce

solemni oratione, in ara maxima supra

confessionem Principis Apostolorum sa-

crosanctum missae sacrifìcium celebra-

vimus , cum eiusdem confessoris et

ceterorum comraemoratione , omnibus-

que christifidelibus tunc praesentibus

plenariam omnium peccatorum indul-

gentiam concessimus.

§ 8. Decet igitur, ut prò tam pecu- Graiiamm

bari magnoque benefìcio etc.
{

§ 9. Caeterum quia difficile foret, Fides iran-

praesentes nostras htteras, etc. \

§ 10. Nulli ergo omnino hominum sanctio poe-

liceat liane paginam, etc.
s

.

Dalum Bomae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxvi, vi ka-

lendas ianuarias, pontificatus nostri an-

no in.

Dat. die 27 decembris 1726, pontif. anno hi.

gg EGO BENEDICTUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS 4
.

CLIX.

Promulgalur canonizalio B. Peregrini

Latiosi Ordinis Servorum B. M. Vir-

ginis, Sanctorum fastis adscripli
5

.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuali! rei memoriam.

Bedemptor humani generis Christus uwdium a

. consuotudino

dominus, qui fideles famulos suos cae- Ecries.ae prao-... ripuos liooore.s

lestis beatitudmis consortes etucere con- iic-cemcndi eis

qui mentis su-

suevit, eos peculiari praemiorum retri- praaiios damo-
... . . . "ini.

tnbutione prosequitur, quos ingentior

meritorum excellentia commendat, sic-

que sancta mater Ecclesia sui sponsi

vestigiis insistens, licet omnes cum ipso

viventes in caelo sollicilis studiis hono-

ret
7

illos tamen
,

qui supra ceteros

virlutum et miraculorum praestantià in

terris fulserunt, praecipuis honoribus

venerari disponit. Tam piis causis in-

ducti, beatum Peregrinum a Forolivii,

1 Ut supra pag. 462 b solo substituto no-

mine Francisci Solani (r. t.).

2 Ut supra pag. 462 6 (R. t,).

3 Ut supra pag. 462 6 (r. t.).

4 Sequuntur eadem forma sigilli et eaedem
subscriptiones ac supra pag. 462 6 et seq (r.t.).

5 Vide const. praeced. et sequentes.
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qualuor ab hinc saeculis in Ordine fra-
|

Irum Servorum B. Mariae Virginis asper-

rima pocnilenlià et christianis rooribus

clarum , ac signis eliam quae omnipo-

tens Deus per eius merita ostendit, nos

hac ipsà
1

die, in honorem B. Ioannis